
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 17.02.2024 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 14:30 Beigas: 16:34 Skat.: 52 Spēles Nr.: 3

Gelezinis Vilkas R. Laviņa Sporta studija10 : 0
(3:0, 4:0, 3:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
KĀRKLIŅA Agnese, RUDZĪTIS Ritvars Roberts  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 6 : 10 7:46 : 2:29 0 : 0 0 : 0
2. periods 4 : 0 0 : 0 0 : 0 6 : 2 2:00 : 5:56 0 : 0 0 : 0
3. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 8 2:33 : 0:00 2 : 0 0 : 0

Kopā 10 : 0 0 : 0 0 : 0 14 : 20 12:19 : 8:25 2 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  MBV  17 ZILGALVIS Edgars Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  GEL  35 ŠEŠKO Danielius Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 03:26 05:26 MBV  6 VOICEHOVIČS Markuss Bloķēšana
Nor. 06:02 08:02 MBV  19 STALTS Oskars Bloķēšana
Vārti 09:38 1:0 GEL VS 16 STANKEVIČIUS Kajus  
Vārti 10:02 2:0 GEL VS 25 POŠKUS Nojus  
Nor. 11:12 13:12 GEL  7 MILIŪNAS Laurynas Grūšana uz apmali
Nor. 12:41 14:41 MBV    Komandas sods
Nor. 13:07 15:07 GEL  17 SOLOVIOV Vasyl Bloķēšana
Vārti 14:32 3:0 GEL VS 36 KAUPAITIS Ignas PETRAUSKAS Margiris #23
Nor. 16:53 18:53 MBV  19 STALTS Oskars Nesportiska uzvedība
Nor. 14:53 16:53 MBV  19 STALTS Oskars Rupjība
Nor. 19:12 21:12 GEL  36 KAUPAITIS Ignas Rupjība

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 21:45 4:0 GEL VS 16 STANKEVIČIUS Kajus POŠKUS Nojus #25

Vārti 23:41 5:0 GEL VS 7 MILIŪNAS Laurynas OSTAPENKO Yehor #12, PETRAUSKAS
Margiris #23

VS 23:41  MBV  17 ZILGALVIS Edgars Vārtsargs atstāj vārtus
VS 23:41  MBV  38 VEĻIČKO Daniils Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 25:05 27:05 GEL  17 SOLOVIOV Vasyl Klupināšana
Nor. 25:49 27:49 GEL  8 RIMKUS Domantas Sitiens ar nūju

Vārti 29:49 6:0 GEL VS 36 KAUPAITIS Ignas MILIŪNAS Laurynas #7, PETRAUSKAS
Margiris #23

VS 29:49  GEL  35 ŠEŠKO Danielius Vārtsargs atstāj vārtus
VS 29:49  GEL  50 MARKEVIČIUS Ernestas Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 30:25 7:0 GEL VS 84 ŠULCAS Martynas POŠKUS Nojus #25
Nor. 35:27 37:27 GEL  21 DZIUBA Aleksas Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 37:52 39:52 MBV  91 VIĻUMS Ričards Villijams Pretinieka nūjas turēšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 48:33 49:23 MBV  80 VENŠAU Ernests Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 49:23 8:0 GEL VV1 25 POŠKUS Nojus DZIUBA Aleksas #21, STANKEVIČIUS
Kajus #16
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Vārti 51:11 9:0 GEL VS 23 PETRAUSKAS Margiris

Nor. 57:07 58:50 MBV  19 STALTS Oskars Pretinieka turēšana

Vārti 58:50 10:0 GEL VV1 7 MILIŪNAS Laurynas PETRAUSKAS Margiris #23, DZIUBA
Aleksas #21

Nor. 59:23 60:00 GEL  69 ASTRAUSKAS Eimantas Rupjība
Nor. 59:23 60:00 MBV  80 VENŠAU Ernests Rupjība
Nor. 60:00 60:00 MBV  91 VIĻUMS Ričards Villijams Nesportiska uzvedība
VS 60:00  MBV  38 VEĻIČKO Daniils Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  GEL  50 MARKEVIČIUS Ernestas Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Gelezinis Vilkas
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

35 ŠEŠKO Danielius 0 0 0.00 29:49
50 MARKEVIČIUS Ernestas 0 0 0.00 30:11

R. Laviņa Sporta studija
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

17 ZILGALVIS Edgars 0 0 0.00 23:41
38 VEĻIČKO Daniils 0 0 0.00 36:19

Komandu statistika

Gelezinis Vilkas (GEL) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 U MILIŪNAS Laurynas 2 2 4 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A RIMKUS Domantas 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A OSTAPENKO Yehor 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U STANKEVIČIUS Kajus 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U SOLOVIOV Vasyl 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A DZIUBA Aleksas 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A PETKEVIČIUS Oskaras 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U PETRAUSKAS Margiris 1 4 5 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U POŠKUS Nojus 2 2 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

36 U KAUPAITIS Ignas 2 0 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 U ASTRAUSKAS Eimantas 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

78 A GUŠAUSKAS Vytautas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

84 U ŠULCAS Martynas 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 U KRUTSKO Kiryl 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 10 12 22 14 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: RYBAKOV Edgar

R. Laviņa Sporta studija (MBV) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

6 U VOICEHOVIČS Markuss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U PLOCIŅŠ Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U ŠEREMETJEVS Mihails 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U ŠAPOŠŅIKOVS Tihons 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U STALTS Oskars 0 0 0 8 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A GALLE Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

36 U EGLĪTE Jorens Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

47 U KLETSKIY Alexander 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

80 U VENŠAU Ernests 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U ZABAVŅIKOVS Sergejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U VIĻUMS Ričards Villijams 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

95 A VEISBĀRDIS Ivars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

97 U PUĶĀNS Nauris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 0 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0
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Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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